
                CONSILIUL LOCAL                     
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.87 
DIN 28 11  2016 

 
privind aprobarea finanţării  participării  reprezentanţilor 

Municipiului  Câmpulung la Festivalul   Internaţional “Shining Star” din 
Turcia (Istanbul) ce se va desfăşura în perioada 18-22 decembrie 2016 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară  în data de  28 11 2016 ; 

 Luând în discuţie raportul d-lui consilier local Cicu Sergiu-Valeriu,  
înregistrat sub nr.34953/21 11 2016 şi expunerea de motive a primarului , 
prin care se propune spre aprobare finanţarea participării a 3 concurenţi ai 
clasei de canto Gina Pavel, reprezentanţi ai Câmpulungului, împreună cu dl. 
Minciună Ion-Mugurel în calitate de conducător auto şi Cicu Sergiu-Valeriu 
în calitate de membru al juriului, cu echivalentul în lei a  1520 euro şi 
contravaloarea combustibilului necesar deplasării pe ruta Câmpulung – 
Istanbul – Câmpulung;  

    În conformitate cu Regulamentul de organizare al Festivalului 
“Shining Star” şi cu art. 36 pct. 7,   din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată,  cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Ţinând cont  de avizul   comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local;  
   În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

           ART.1. Se aprobă  finanţarea cheltuielilor de participare la Festivalul  
Internaţional “Shining Star” din Turcia (Istanbul) ce se va desfăşura în 
perioada 18-22 decembrie 2016, pentru un număr de 3 concurenţi  
ai clasei de canto Gina Pavel, reprezentanţi ai Municipiului Câmpulung, 
precum  şi  a d-lui Minciună Ion-Mugurel,  în calitate de conducător auto. 
 D-lui Cicu Sergiu-Valeriu în calitate de membru al juriului i se vor asigura 
decât cheltuielile de transport.  
 ART.2. Se aprobă ca, din sumele încasate în contul de „Donaţii şi 
sponsorizări” în anul 2016, să se suporte cheltuielile de transport, masă, 
cazare şi taxe participare la Festival,  în limita maximă a echivalentului în lei 



a 1520 euro, plătibili la data efectuării decontării cheltuielilor şi a 
cheltuielilor cu combustibilul necesar transportului în limita maximă de 
1200 lei. 
 ART.3. Se aprobă acordarea unui avans spre decontare care să 
acopere integral sau parţial cheltuielile prevăzute de art.2.  
 ART.4. Se aprobă utilizarea ca mijloc de transport pentru deplasarea 
la Festivalul prevăzut la art.1 cu microbuzul Colegiului Tehnic Câmpulung. 
           ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală şi directorul Colegiului Tehnic Câmpulung. 
         ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ           

                      S E C R E T A R , 
             Mărgărin-Şerban BLIDARU                                               Nicolae  GHINEA 


